DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EMPODERAMENTO COLETIVO
ATRAVÉS DA PEDAGOGIA INTEGRADORA: EMANCIPAÇÃO DO EU NA EDUCAÇÃO
DE JOVENS E ADULTOS - EJA de autoria de DAYKSON DE SOUSA MORENO,
ROSINEIDE DA SILVA MAGNO, LUCIANO ALMEIDA SOUZA, VINÍCIUS RODRIGUES
MAIONE, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/114177

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/114177